
Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 84 przy ul. Radzymińskiej 227 

 

Szanowni Państwo, 

 

Jako Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 84 – szkoły o najdłuższej historii w Naszej 

Dzielnicy, która w tym roku obchodzić będzie  110-lecie, w imieniu całej społeczności 

szkolnej: Dyrekcji, Nauczycieli, Rodziców i przede wszystkim Uczniów naszej szkoły 

zwracamy się z prośbą o podpisanie petycji w sprawie poparcia rozbudowy szkoły.   

 

Do naszej szkoły uczęszcza ponad 850 uczniów, dzieci uczą się w systemie 

dwuzmianowym (niektóre zaczynają lekcje o 7:10, niektóre kończą o 17:20), a mimo                      

to ponad 300 uczniów nie mieści się w głównym budynku szkoły, która musi wynajmować 

dodatkowe lokale na ul. Topazowej 26 i przy Radzymińskiej 232, co stanowi znaczące 

utrudnienie dla funkcjonowania szkoły i generuje dodatkowe koszty. 

O potrzebie rozbudowy szkoły mówi się od lat, jednak w ostatnim czasie kwestie 

formalne związane z rozbudową naszej szkoły przyspieszyły: uchwalono mikroplan dla 

terenu szkoły, umożliwiający pozyskanie dodatkowej działki od strony ul. Określonej. 

Rozpoczęto również wstępne prace projektowe, które wskazują na możliwości realizacji 

rozbudowy w dwóch wariantach:  

A. Podstawowym – poprzez zbudowanie nowego skrzydła szkoły od strony ulicy 

Określonej, 

B. Rozszerzonym – który zakłada budowę nowej hali sportowej od ulicy Określonej 

oraz nowego skrzydła szkoły od ulicy Blokowej, w miejscu istniejącej, zbyt małej 

salki gimnastycznej. 

Ze względu na dużo większą funkcjonalność wariantu B i harmonijnie połączenie nowej 

części z istniejącym budynkiem szkoły popieramy realizację rozbudowy w tej formie. 

W chwili obecnej bardzo istotne jest poparcie rozbudowy przez mieszkańców,                         

co będzie pomocne przy pozyskaniu i zabezpieczeniu  środków finansowych na realizację 

tej inwestycji. 

Dlatego zwracamy się do Państwa jako mieszkańców z serdeczną prośbą                                        

o wyraźnienie swojego poparcia podpisem. 

Dziękujemy w imieniu całej społeczności Szkoły Podstawowej Nr 84 
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